3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më të lartë 

se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3. 

Shuma e sigurimit të ofertës është 2,904 (dy mije e nenteqind e kater)leke. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

Loti 1 -     548  (peseqind e dyzet e tete)leke. 

Loti 2 -     716  (shtateqind e gjashtembedhjete)leke. 

Loti 3 – 1,679  (nje mije e gjashteqind e shtatedhjete e nente)leke. 

3.1.2 Autoriteti/ enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë 

monetare në llogarinë e autoritetit/ entit kontraktor Bashkia Kamez, (të shënohet numri i llogarisë bankare 

të autoritetit ose entit kontraktor)

[...]

Kolaudimi I punimeve per objektin: Permiresimi i banesave ekzistuese per 

komuniteteve  te varfera dhe te pafavorizuara. 

Loti 3: Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga Hali Hoxha + Rruga Islam Spahia+ 

Rruga Ded Gjon Luli ( Fundi). 
5. Fondi limit: 147,110.7 (njeqind e dyzet e shtatemije e njeqind e dhjete pike shtate) Lekë pa TVSH. 

Loti 1: Kolaudimi I punimeve per objektin:Ndertim Rruga “Gjergj Fishta”- 27,378.2 leke pa TVSH. 

Loti 2: Kolaudimi I punimeve per objektin: Permiresimi i banesave ekzistuese per komuniteteve  te 

varfera dhe te pafavorizuara - 35,800.5 leke pa TVSH.